الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

18 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

2 Pcs 5.22 0.00 10.44 10.44 15% 12.01

Total المجموع
    32   0.00 664.29 664.29
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Three NinetyThree Halala 99.64 763.93

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO مؤسسة بروق الواحة للتجارة : مؤسسة بروق الواحة للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015229]Brouq Al Waha Trading Est بروق الواحة للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312505848100003 312505848100003 الرقم الضريبي للعميل# :